GUTIERREZ ZAMORA
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018

Concepto -

2018

2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones por Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de |la Deuda Piblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

$7,099,358.14
$2,563,476.71
$0.00)
$10,960.14
$3,262,436.56
$227,842.07
$152,239.06
$0.00
$892,403.60
$122,572,501.15
$119,675,235.15)
$2,897,266.00/
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$129,671,859,29)

$67,367,711.51
$36,915,146.59
$5,029,058.03
$25,423,506.89|
$3,016,241.46
$0.00

$0.00|

$0.00]
$3,016,241.46)
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,963,404.20
$0.00

$0.00]
$2,963,404.20]
$639,647.75)
$605,358.30
$0.00
$34,289.45
$0.00

$0.00
$565,447.78
$62,028.49

$0.00

$6,061,524.60
$2,463,260.37
$0.00)

$0.00
$2,255,715.86
$408,565.27
$92,963.53
$0.00)
$841,019.57
$121,048,870.18
$117,350,280.18
$3,698,580.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00)

$0.00|

$0.00
$127,110,394.78|

$67,624,565.70
$36,422,924.40
$4,891,187.75
$16,310,453.55
$1,979,527.98
$0.00

$0.00

$0.00
$1,979,527.98
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00)

$0.00)
$3,777,182.00
$0.00

$0.00)
$3,777,182.00
$611,273.47)
$576,454.45
$0.00
$34,819.02
$0.00

$0.00
$460,820,57
$72,240.92

$0.00
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GUTIERREZ ZAMORA
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018

Goncepto 2018 2017

Disminucién de Inventarios $0.00] $0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia $0.00 $0.00|
Aumento por Insuficiencia de Provisiones $0.00] $0.00
Otros Gastos $503,419.29 $388,579.65,
INVERSION PUBLICA $42,496,790.52 $57,802,603.69
Inversién Publica no Capitalizable $42,496,790.52 $57,802,603.69
Total de Gastos y Otras Pérdidas $117,049,243.22 $122,255,973.41
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desah ) an12,622,61 %T

H, AYUNTAMENTO
CONSTITUCIONAL
CUTERRELTAMCRA VER

201821

L.C. KITZIA EUNIZE

PROFA. ROSA MARIA

- ROSALIA GARCIA
Regidor

GUERRERO
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